令和 2年 8月
　団体責任者 様
　強化指定選手 様

　保護者 様
横浜市空手道連盟技術委員会
　 　 　 　 　 　 　部 長 我 妻 登

令和２年度横浜市空手道連盟技術委員会における強化練習会及び講習会の日程について
　標記の件につきまして、技術委員会、強化部、審判部による 強化練習会、講習会を実施いたします。対象の強化選手につきましては、万障お繰り合わせの上ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。下記の日程通り行う予定ですがコロナウイルスの関係で会場が使用出来ず開催出来ない可能性があります。開催については横浜市空手道連盟のホームページ等でお知らせいたしますので、よろしくお願い申し上げます｡

9      月  　　  13      日  (  日  )  令和  　　  2      年度第  　　  4      回強化練習兼第１回審判講習会はコロナウ  イルス対策により強化練習は中止、審判講習会のみの開催となりました　 　。
(  注  )  強化練習は中止のため、選手の参加は有りません。  審判講習会を受講される方のみ参加となりますのでお気をつけください宜しくお願い致します。

【強化練習日程】
　 　 　 　 　 　９月１３日 日曜日 ９：００～１６：００ 西ＳＣ （強化練習は中止、審判講習会は開催）
　 　 　 　１０月１８日 日曜日 ９：００～１６：００ 港北ＳＣ （強化練習兼、審判講習会）

　 　 　 　 　２月１４日 日曜日 ９：００～１６：００ 青葉ＳＣ （強化練習兼、形講習会）
　 　３月２０日 土曜日(祝)　 　９：００～１６：００ 神奈川ＳＣ（審判講習会）

　 　 　 　　対 象 令和元年度申請の一般～小学生まで全強化選手といたします。
　 　 　 　 　 　注 意 事 項 ※ 車での来場は禁止いたします。選手及び保護者の方は必ず電車、 バスのご利用をお

　　願いします。
以上お問合わせ先

　 　強化部会部員 服部 史郎
080-7814-4212
harajiroyuru@yahoo.co.jp